
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN FELICE SUL PANARO
Via Martiri della Libertà, 151 41038 San Felice sul Panaro (Mo)

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368 Tel. 053583768 - Fax 053585243
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it www.icsanfelice.edu.it

Il giorno 30 giugno 2021 alle ore 18.30  a seguito di regolare convocazione del Presidente del

Consiglio di Istituto, si riunisce in modalità accesso remoto il Consiglio di Istituto per discutere dei 

seguenti o.d.g.:

1) Lettura ed approvazione verbale seduta precedente 

2) Variazioni al Programma Annuale 2021 

3)  Verifica Programma annuale 2021 

4) Radiazione residuo attivo

5)Pubblicità, attività informative e trasparenza dell’attività contrattuale – aggiornamento  attività 
negoziale art.48 D.I. 129/2018 c.1-2

6) Contratti pluriennali D.I. 129/2018 art. 45 c. 1 lettera d )

7) Calendario scolastico 2021/2022 

8) Orario delle lezioni prime settimane  a.s. 2021/2022 

9) Ricognizione e scarico inventario 

10) Comunicazioni della Presidenza 

Sono presenti:

DIRIGENTE SCOLASTICO: Maria Paola Maini

GENITORI: Debernardi Patrizia, Ferrarini Spinelli Valeria,  Budri Francesca, Minnuto Mario 

PERSONALE DOCENTE: Goldoni Anna, Cotti Monika , Paltrinieri Liliana, Veratti Paola, 
Bozzoli Paola, Gallerani Letizia,

PERSONALE ATA: Puviani Maria

Sono assenti :

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005561 - 01/07/2021 - C14a - U



GENITORI: Molinari Alberto, Forni Paolo, Kasheef Nadeem, Ferrarini Franciosi Valeria 

ATA : F e r r a r a  G i o v a n n a
DOCENTI : Vancini Martina, Russo Anna

Constatata la validità della seduta viene individuato come verbalizzante Cotti Monika

OMISSIS

7) Calendario scolastico 2021/2022 

Visto il calendario approvato dalla Giunta Regionale E.R. con delibera 353/2012 e successivi;
Visti i chiarimenti della Giunta Regionale del 12/6/2017- 17/5/2018-4/6/2019;
In attesa della delibera della Giunta Regionale calendario scolastico 2021-2022
 

Inizio lezioni:  15 settembre 2021 ( salvo diversa data deliberata dalla Giunta Regionale ) 
Termine lezioni per scuola primaria e secondaria di 1° grado:     6 giugno 2022( salvo diversa data 
deliberata dalla Giunta Regionale )
Termine lezioni per scuola dell’infanzia:  30  giugno 2022 orario antimeridiano 

FESTIVITA’ DI RILEVANZA NAZIONALE
( come da delibera della Giunta Regionale )

SOSPENSIONE DELLE LEZIONI
( come da delibera della Giunta Regionale )

Tutte le domeniche Vacanze natalizie dal 24 dicembre 2021 al 6 gennaio 2022 
24 ottobre 2021(San Felice) santo patrono Vacanze pasquali dal 14 aprile 2022  al  19  aprile 2022
6 dicembre 2021(Camposanto) santo patrono 2 novembre2021  Commemorazione dei defunti
1 novembre 2021 Festa Ognissanti
8 dicembre 2021Immacolata Concezione
25 dicembre 2021S. Natale
26 dicembre 2021 S. Stefano
1 gennaio 2022Capodanno
6 gennaio 2022Epifania
 17 aprile 2022  Pasqua, 18 aprile 2022Lunedì 
dell’Angelo
25 aprile 2022 anniversario della Liberazione
1 maggio 2022 Festa del Lavoro
2 giugno 2022 Festa Nazionale della Repubblica

PROPOSTA SOSPENSIONE DELLE LEZIONI :
7 dicembre 2021 plessi Martini, Giannone, Gozzi 
7 gennaio 2022 plessi Martini, Montessori, Giannone Muratori  

con la seguente votazione espressa in forma palese:

voti favorevoli 12 voti contrari // astenuti //;

il Consiglio di istituto all’unanimità

DELIBERA

      Gli adattamenti del calendario scolastico  2021/2022.

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005561 - 01/07/2021 - C14a - U



La presente delibera in adempimento alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e all’art. 1, comma 32 della L. 190 /2012,
viene pubblicata nella sezione “ Amministrazione trasparente “ del sito web della scuola www.icsanfelice.edu.it 
contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’albo online.
Avverso alla presente Delibera è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia interesse entro il 15 
esimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo online sopracitato. Decorso tale termine la delibera diventa definitiva e 
può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo delle Stato, rispettivamente 
nei termini di 60 o 120 giorno

(Delibera n. 69)

OMISSIS
Esauriti gli ordini del giorno la seduta viene tolta alle ore 20.15

Il Verbalizzante

F.to Cotti Monika Il Presidente del Consiglio di Istituto

F.to Debernardi Patrizia

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005561 - 01/07/2021 - C14a - U


	DELIBERA
	(Delibera n. 69)

